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لیگ برتر فوتبال به هفته دوم رسید

جدال تماشایی تراکتورسازی و پرسپولیس در تبریز
یادبود شهید مدافع حرم حسین دارابیاستقلال و فولاد به دنبال نخستین پیروزی هستند

شهیدی که قاتل خود را بخشید
شهید مدافع حرم حسین دارابی، از دیگر 
قهرمانان عرصه دفاع از حرم آل الله اســت که 
وصیت نامه خواندنی وی، روح بزرگش را برملا 

می کند.
این شهید، اردیبهشت ســال 1365 در 
تهران متولد شــد. در خانــواده ای مذهبی و 
شــیفته اهل بیــت پرورش یافــت. از همان 

دوران کودکــی با قرآن کریم و آموزه هــای دینی انس گرفت. به همین دلیل 
هم در جوانی، همواره عشــق به پوشــیدن جامه دفاع از حرم داشت. اما یک 
رویای صادقه، عزم او را برای اعزام به ســوریه جزم کرد. مادر شهید دارابی در 
مصاحبه ای گفته بود: »ســر بحث سوریه وانتش را فروخت. یكي از دوستانش 
هم همان دوران خواب دید که حضرت رقیه دست حسین و چند نفر دیگر را 
مي گیرد و از صف جدا مي کند. این خواب عزم حســین براي رفتن را جزم تر 
 کرد.« وی ســرانجام، دی ماه سال 94 به آرزوی خود رسید و به شهادت نائل 

آمد.
شهید مدافع حرم حسین دارابی در بخشی از وصیت نامه اش نوشته است: 
»پرودگارا، دوســت دارم در همین جا رضایت خودم را از جاهلی که بنده را به 
قتل می رساند تسلیم شما کرده، و البته شكایت خود را نیز از دو گروه نزد شما 
تا روز قیامت به امانت بگذارم، گروه اول: کسانی که خود در پوچ گرایی هستند 
و بــرای آنكه آن ننگ را از دوش خود بردارنــد، در صدد برمی آیند، تا مارا در 
راهی که هستیم، بی هدف نشان بدهند. و گروه دوم: کسانی هستند که با مكر 
و ریا سعی می کنند، به تفریح و یا برای بدست آوردن منافع دنیوی روی خون 

شهدا موج سواری بكنند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
کمتر از یک سال دیگر بازي های المپیک 2020 در توکیوی ژاپن برگزار 
می شود. مهم ترین تفاوت المپیک این دوره با دوره های قبل حضور کاراته در 

مسابقات است.
از آنجا که ژاپن مهد کاراته است، میزبان چند سال قبل توانست مسئولان 
کمیته بین المللی المپیک را مجاب کند که این رشــته رزمی به رقابت های 

المپیک راه پیدا کند.
ایــن اتفاق نــه تنها برای ژاپن بلكــه برای ایران هم خوشــایند بود زیرا 
ظرفیت های عظیم کاراته در کشورمان موجب شده که بسیاری از حالا کاراته 

را به عنوان یكی از رشته های مدال آور کاروان ایران معرفی کنند.
مسئولان ورزش و فدراسیون کاراته نیز با اطلاع از موضوع فوق تمام هم و 
غم خود را روی آرامش تیم ملی مردان و زنان کشــورمان گذاشته اند تا شاید 
کاراته نقش پررنگی در موفقیت کاروان جمهوری اســلامی ایران در المپیک 

داشته باشد.
در ایــن میان اما هســتند افرادی که چنین نگرشــی ندارند، قصد دارند 
آرامــش کاراتــه را بهم زنند تا جایی که جلســه می گذارند، گروه تشــكیل 
می دهند، به برخی از هیات های اســتانی خط و ربط می دهند، علنا ســهم 
خواهی می کنند و این ور و آن ور فریاد می کشند کاراته و میز ریاستش براي 
ما و حق ماست! آنها مدعی اند یا باید به کاراته برگردند یا کاری می کنند که 

سنگ روی سنگ بند نشود!
این ادعا مضحک از ســوی افرادی مطرح می شود که بیش از دو دهه در 
کاراتــه کنگر خورده و لنگر انداخته بودند و کارنامه درخشانشــان!! روی میز 
مسئولان ورزش و نهادهای نظارتی است و اگر کمی، فقط کمی حجب و حیا 

داشتند نباید از 100 کیلومتری ورزش و کاراته رد می شدند ولی ...
افراد مذکور با رفتار منافقانه!! اخیرا حتي با راه انداختن دعواهای حیدری 
و نعمتــی قصــد خرابكاری در  تیم ملی کاراته مردان ایران را داشــتند که با 
هوشــیاری مسئولان فدراسیون و سرمربی تیم ملی اجازه داده نشد خوابشان 

تعبیر شود!
آنهــا در تمام این ســالها در  نبود نظارت، ولنگاری و بلبشــو و... منافع 
نامشروع شــان را تامین کرده اند و شیره جان کاراته را مكیده اند، برای مدیر ، 
مربی و بازیكن و ... عربده کشیده اند. بزرگان و پاک دستان کاراته را خانه نشین 
کرده اند و یكســری نالایق را در صف مقدم کاراته نشاندند؛ همان هایی که تا 

همین چند ماه قبل در زندان و سلول انفرادی بودند! 
این افراد سالها با احساسات پاک کاراته کاهای جوان، چه دختر و چه پسر  
بازی کرده اند. به ریش عناصر دلسوز و درستكار خندیده اند و جیب خود را پر 
و دنیای خود را آباد کرده اند. عقده هایشان را جبران و ناداشته های شخصیتی 
خود را ارضا کرده اند و عجیب آنكه به لایه های مدیریتی وزارت ورزش هم نفوذ 
کرده اند و همین حالا طرفداران و هواخواهانی در ســاختمان سئول دارند که 

اگر لازم شود به نام آنها نیز اشاره خواهیم داشت.
با این تفاصیل انتظار از مســئولان ورزش و نهادهای نظارتی این است که 
به این موضوع ورود کنند و ورزش و کاراته را از شــر افراد فاسد راحت کنند. 
تا کی باید اینها برای ورزش و کاراته تعیین تكلیف کنند، ما در کشــورمان با 
هدف تحقق آرمان ها و آموزه های اسلامی، انقلاب کرده ایم و برای پیروزی این 
انقلاب و برداشتن موانع ریز و درشت بر سر راه، تلاش ها کرده و رنج ها کشیده 
و مصیبت ها و داغ ها تحمل کرده ایم، چرا نباید در ورزش که بخش کوچكی 
از جامعه است این موانع برداشته شود و یک بار برای همیشه از شر افراد فاسد 

و نالایق راحت شد؟!
در این باره باز هم خواهیم نوشت.

ریشه را قطع کنید!
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فلیکس سانچس سرمربی تیم امید قطر شد
فدراســیون فوتبال قطر سرمربی تیم بزرگســالان این کشور را به عنوان 

سرمربی تیم امید انتخاب کرد.
چهارمین دوره مســابقات فوتبال زیر 23 سال آسیا ۸ تا 26 ژانویه 2020 
با حضور 16 تیم در کشور تایلند برگزار خواهد شد. سه تیم برتر این مسابقات 
مجوز حضور در مســابقات فوتبال در بازی های المپیک تابســتانی 2020 را 
کســب خواهند کرد. حساب توئیتر فدراسیون فوتبال قطر اعلام کرد فلیكس 
ســانچس، سرمربی بزرگسالان قطر به عنوان سرمربی تیم امید در رقابت های 
انتخابی، عنابی ها را همراهی می کند.  قطری ها امیدوار هســتند با حضور این 
مربی که توانســت قهرمانی در جام ملت های آسیا را در سال 2019 به دست 
آورد، جواز حضور در المپیک را نیز به دســت بیاورند. قطر در ســید نخست 
این رقابت ها در کنار تایلند، ویتنام و ازبكستان قرار دارد و تیم امید ایران نیز 
در ســید چهارم این بازی هاست. قرعه کشی این دوره از رقابت ها نیز کمتر از 
یک ماه دیگر برگزار می شــود و تیم های حاضر در این مرحله حریفان خود را 

خواهند شناخت.
استعفای رئیس کمیته المپیک ژاپن

 بعد از اتهام فساد
رئیس کمیته المپیک ژاپن اعلام کرد بعد از پایان دوره فعلی از از سمتش 

کناره گیری خواهد کرد.
به گزارش واشــنگتن پست، شــونزاکو تاکدا، رئیس کمیته المپیک ژاپن 
اعلام کرد برای انتخابات ماه ژوئن شــرکت نخواهد کرد. این در حالی اســت 
که او مدتی بود به دلیل اتهام  فســاد زیر ذره بین قرار داشــت. دادستان های 
فرانســوی تاکدا را در ماه دســامبر به این ظن که وی رشوه ای برای کمک به 
تضمین پیشنهاد توکیو برای برگزاری بازی های المپیک تابستانی سال آینده 
پرداخته اســت تحت تحقیقات رسمی قرار دادند.وی در یک کنفرانس خبری 
 ، JOC گفت: »من از ایجاد مشــكل برای عموم بســیار متاســفم. برای آینده
مناســب است که من این پست را ترک کنم و بتوانم از این طریق راه را برای 
دوره جدید هموار کنم. من اعتقاد ندارم که کاری غیرقانونی انجام داده ام. این 
اخبار البته دردســرهایی برای من ایجاد کرده است اما من معتقدم مسئولیت 

خدمت به بقیه مدت بر عهده من است.«
مقامات فرانســوی ســال ها تحقیق درباره فســاد در ورزش و همچنین 
رونــد مناقصه و رای گیری پیرامون بازی های المپیک 2016 در ریودوژانیرو و 
بازی های توکیو 2020 را مورد بررسی خود قرار دادند.آنها از تاکدا در پاریس 
برای پرداخــت 230 میلیون ین )2.1 میلیون دلار( بــه Black Tidings، یک 
شــرکت سنگاپور، سوال کرده اند که گمان می کنند این بخشی از تلاش برای 

جلب حمایت کشورهای آفریقایی برای پیشنهاد توکیو بوده است.
سنگین وزن روسیه رقابت های جهانی را از دست داد

آلــن خزریــف آزادکار وزن 125 کیلوگرم روســیه و دارنده مدال طلای 
بازی هــای اروپایی 2019 که قرار بود برای این کشــور در رقابت های جهانی 
قزاقستان به میدان برود، در فاصله کمتر از 20 روز مانده تا آغاز این رقابت ها 
در حین تمرین از ناحیه بازو دچار آسیب دیدگی شد و حضور در این رقابت ها 

را از دست داد.
خزریف در فینال بازی های اروپایی موفق به شكست طاها آکگل قهرمان 
جهان و المپیک از ترکیه شــد و به مدال طلا رســید. در جام ایوان یاریگین 
آکگل موفق به شكست این کشتی گیر روس شد.هنوز جانشین این کشتی گیر 
در رقابت های جهانی مشخص نشده اما گزینه نخست روس ها در این وزن آلن 
خوگایف و گزینه دوم نیز بلال ماخوف چهره شاخص کشتی جهان که 3 مدال 
طلا، یک نقره و یک برنز جهان و برنز المپیک 2012 در کشتی آزاد و 2 برنز 
جهان 2011 و 2015 در کشــتی فرنگی را در کارنامه خود دارد خواهد بود. 
وی همچنین 2 مدال طلای کشتی آزاد جوانان جهان و یک مدال برنز کشتی 

فرنگی جوانان جهان را در کارنامه خود دارد.
بلال ماخوف آخرین بار در رقابت های قهرمانی جهان 2015 هم در کشتی 
 آزاد و هم در کشــتی فرنگی برای روسیه به میدان رفت که حاصل آن کسب
2 مــدال برنز جهان بود. در صورتیكه وی در رقابت های جهانی 2019 نیز به 

روی تشک برود هفتمین حضور وی در این رقابت ها خواهد بود.

فدراســیون جهانی بسکتبال در گزارشی به تمجید از ستاره تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۹ چین 
پرداخت.

فدراســیون جهانی بسكتبال )FIBA( دیروز چهارشــنبه طی گزارشی به بررسی ستارگان هفت تیم آسیایی حاضر 
در جام جهانی 2019 چین پرداخت که در این میان نام حامد حدادی سنتر و ستاره نام آشنای تیم ملی ایران نیز به 
چشــم می خورد. فدراسیون جهانی نوشت: »ایران قرار است برای سومین دوره متوالی حضور در جام جهانی بسكتبال 
را تجربه کند که بدون شــک یكی از بزرگ ترین دلایل این موفقیــت، حضور حامد حدادی در ترکیب تیم ملی ایران 
اســت. البته قبل از اینكه حدادی ایران را به جام جهانی برســاند، آن ها ابتدا باید در آسیا قهرمان می شدند که با انجام 

دادن این کار خود را اثبات کردند.
حدادی در رقابت های کاپ آســیایی 200۷ با کسب 13.4 امتیاز و 9.6 ریباند در طول مسابقات، باعث شد ایران 
برای نخســتین بار قهرمان آسیا شود. سنتر ایران در بازی فینال رقابت های سال 201۷، مقابل لبنان 31 امتیاز و 10 

ریباند را به ثبت رساند.«
فدراســیون جهانی در این گزارش به تمجید از بازیكنانی چون »یی جیانلیان ســنتر )پســت 5( تیم ملی چین، 
میک کریک شــوتینگ گارد و اسمال فوروارد )پست 2 و 3(، زید عباس فوروارد )پست 3( تیم ملی اردن، گابه نوروود 
شوتینگ گارد )پست 2( تیم ملی فیلیپین،  ماکوتو هجیما شوتینگ گارد )پست 2( تیم ملی ژاپن، شئا ایلی گارد راس 

)پست 1( تیم ملی نیوزلند و کیم جونگ کیو سنتر )پست 5( تیم ملی کره جنوبی نیز پرداخته است.

تمجید فدراسیون جهانی از حدادی در آستانه جام جهانی بسکتبال

 دبیر فدراســیون کشتی از بدهی ۵۲ میلیارد تومانی این فدراسیون خبر داد و گفت: حدود ۳۰ میلیارد تومان از 
این مبلغ مربوط به مالیات و جریمه دیرکرد آن است که قطعا با حمایت وزارت ورزش و شخص رئیس جمهور قابل حل 

خواهد بود.
محمد اسد مسجدی درباره اظهار نظر محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش مبنی بر اینكه فدراسیون کشتی 30 میلیارد تومان 
بدهی مالیاتی دارد، اظهار کرد: بله کاملا درست است. امروز از خزانه دار فدراسیون درباره مبلغ دقیق بدهی فدراسیون پرسیدم که 
او اعلام کرد فدراسیون با بدهی 52 میلیارد تومانی روبروست که از این میزان حدود 30 میلیارد تومان مربوط به مالیات و جریمه 
آن است و 22 میلیارد تومان نیز به امور دیگر اختصاص دارد. دبیر فدراسیون کشتی افزود: همانطور که معاون وزیر نیز اعلام کرده 
در پی حل بدهی مالیاتی فدراسیون ها از جمله فدراسیون کشتی هستند و قطعا این مشكل قابل حل خواهد بود. وی درباره راهكار 
ریاست فدراسیون کشتی برای پرداخت 22 میلیارد بدهی باقیمانده نیز گفت: به اعتقاد من با نظر مساعد رییس جمهور این مشكل 
برطرف می شود. همچنین با کمک دوستان، حامیان مالی، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش این مشكل قابل حل است. کمیته 
المپیک اعلام کرده کمک های بیشتری خواهد داشت و وزارت ورزش نیز برای کمک بیشتر به فدراسیون اعلام آمادگی کرده است. 
فكر نمی کنم وزارت ورزش و کمیته المپیک پشت علیرضا دبیر را خالی کنند. دبیر فدراسیون کشتی در پایان درباره زمان و مكان 
برگزاری مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی برای رسیدگی به وضعیت بدهی های این فدراسیون نیز گفت: مجمع فوق العاده فدراسیون 

از ساعت 10 صبح سه  شنبه هفته آینده در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.

دبیر فدراسیون کشتی: به جز مالیات، ۲۲ میلیارد بدهی داریم
فدراسیون فوتبال ایران نتوانست از زمان بازی های دوستانه ای که فیفا در اختیار تیم های ملی گذاشته 

است استفاده کند و ملی پوشان بدون بازی تدارکاتی باید با هنگ کنگ دیدار کنند.
تیم ملی فوتبال ایران باید در اولین دیدار خود در انتخابی جام جهانی 2022 قطر روز 19 شهریورماه برابر هنک کنگ 
در زمین این تیم به میدان برود. پنج روز قبل از این دیدار یعنی 14 شــهریور ماه نیز )FIFA DAY( تیم های ملی فوتبال 

جهان  می توانند بازی های دوستانه انجام دهند.
هر چند قرار بود ایران در این روز در کمپ اســپایر قطر اردوی تدارکاتی داشته باشد و برابر بنگلادش به میدان برود 
ولی این دیدار لغو شــده اســت و فدراسیون فوتبال نتوانســت حریفی برای تیم ملی پیدا کند تا ملی پوشان در این روز 
یک بازی دوستانه داشته باشند و بتوانند با آمادگی هر چه بیشتر مسیر طولانی انتخابی جام جهانی قطر را شروع کنند. 

بعــد از رفتن کی روش از تیــم ملی فوتبال ایران نیز در روزهای 22 و 26 مارس دو فیفا دی دیگر بود که این دو روز 
از دســت رفت و به این خاطر که پروسه انتخاب سرمربی طول کشــید، این دو زمان برای برگزاری بازی دوستانه از بین 
رفت. حال برای سومین بار یک فیفا دی دیگر نیز از دست رفت و تیم ملی فوتبال ایران بدون بازی تدارکاتی کارش را در 

انتخابی جام جهانی آغاز می کند. 
این در حالی است که رقیبان فوتبال ایران در آسیا که معمولا چنین فرصت هایی را از دست نمی دهند، از این فرصت 

استفاده می کنند و روز 14 شهریور در یک بازی رسمی و دوستانه به میدان خواهند رفت تا به هماهنگی بیشتر برسند.

تیم ملی فوتبال ، یک »روز فیفا«ی دیگر را از دست داد

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
مــدرک تحصیلی اینجانب ســیاوش بیات فرزند عبدالله دارای شناســنامه 
شماره 3490150155 صادره از بوشهر در مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی 
ســاخت و تولید، صادره از موسســه آموزش عالی دانش پژوهان با شــماره 
24702/92/200 مفقود شــده و فاقد اعتبار اســت. از یابنده تقاضا می شود 
 مدرک را به نشــانی ) اصفهان ســه راه سیمین- بلوار کشــاورز شرقی نبش 

بن بست 46 موسسه آموزش عالی دانش پژوهان( ارسال نماید.

کارت فعالیت ناوگان عمومی به شــماره 4125721 متعلق به کامیون باری 
چوبی بنز ال 1921 به شــماره انتظامــی 983 ع 99 ایران 63 مدل 1357 
موتور 10023561 شاسی 14433073 به نام گودرز حیدری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.
کارت فعالیت ناوگان عمومی به شماره 3014300 متعلق به کامیون کشنده 
رنو پریمیوم 460 به شماره انتظامی 221ع56 ایران 84 مدل 2012 میلادی 
موتور DXI11254798 شاســی VF624GPA000057752 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند مالکیت)برگ ســبز( خودرو اف اچ 12 مدل 
1382 بشــماره انتظامــی 182ع18- ایــران27، 
شاســی شــماره  و   314231 موتــور  شــماره 

 YV2A4CEA93T834336 بنــام خانم خدیجه 
اصلان زاده مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه مهدی مومن  یزدی فرزند عباس باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ پلاک 8465 فرعی از 478- اصلی واقع در 
بخش 3- شهرســتان ســبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده 
اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 323 صفحه 167 
ثبت 55820 ششــدانگ بنام وی ثبت و سند صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 
تاریخ انتشار: 1398/6/7 به متقاضی اقدام خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 
علی آب باریکی م الف۹8/۱۰۰/۳۰۰8

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه
اجرای مفاد اسناد رسمی

به موجب سند ازدواج شماره 9160 مورخه 76/2/4 آقای سیدیحیی فلاح حسینی فرزند 
سیدمقتدا به ش ش 859 به شماره ملی 5889501178 به آدرس )قزوین خیابان حیدری 
کوچه نظامی پلاک 19 و طبق اعلام بســتانکار خیابــان عارف کوچه ایزدی پلاک 3 
طبقه اول( مبلغ 20/000/000 ریال سال 1376 که تقویم شده به مبلغ 543/004/908 
ریال بابت مهریه به خانم سیده مریم فلاح حسینی به اضافه حقوق اجرایی به صندوق 
دولت بدهکار می باشند که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه به کلاسه 
9800367 گردیده که به شرح گزارش مامور پست مدیون فوق الذکر در آدرس اعلامی 
شناخته نشده لذا بستانکار به وارده شماره 1003747 مورخه 98/3/21 درخواست ابلاغ 
اجرائیــه را از طریق درج در جراید را نموده اند بــا رعایت ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجرائیه چاپ و منتشر خواهد 
شد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و جز آگهی 
تاریخ انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه: 1398/6/7 مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1398/5/8 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: - رضا رجبیان به شــماره 
ملی 0057735980، حســین ابوطالبی محمود آبادی به شــماره ملی 
0040306951 و داود براتی گشنیزجانی به شماره ملی 1141227150 
بعنــوان اعضای هیئــت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند.
محمدرضا یدوی به شماره ملی 1239544715 و گیتا کشفی به شماره 
ملی 0035053933 به ترتیب به ســمت بازرســان اصلی و علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. روزنامه کیهان جهت چاپ 
شناسه آگهی: 574077 و انتشار آگهی های شرکت انتخاب شد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری نطنز 

آگهی تغییرات شرکت تأسیساتی مهندسین بهین آوران نیرو 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۳ 

و شناسه ملی ۱۰۲6۰۰۸۲۸۰۷

تاریخ انتشار آگهی: 98/6/7   شماره ثبت: 231333
شرکت تعاونی خدمات مهندسی ایمنی کارکنان سازمان آتش نشانی 

و خدمات ایمنی تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت اول که راس ســاعت 15:00 روز شــنبه مورخ 98/6/30 در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان 

آزادی نبش خیابان شادمهر پلاک 1 طبقه دوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق 
خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر ســه رای و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده 
تام الاختیــار با تایید بازرســان و رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بــود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف پانزده روز از انتشــار این آگهی بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک 
موید عضویت در تعاونی و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به 
مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء)نصف 
+1( رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء)اعم از غایب و مخالف و حاضر( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلســه: - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره- تصویب تغییر سرمایه و اهداف آینده 

تعاونی- تصویب پاداش هیئت مدیره بازرسی و کارکنان
* داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره به موجب ماده)9( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل، تحویل دفتر تعاونی نمایند.
محمود مقاری- رئیس هیئت مدیره

جواز اســلحه به شــماره 2788 نوع اسلحه ســاچمه زنی کالیبر 12 به مدل تک لول 
پرکوسه ساخت کشور ترکیه متعلق به اینجانب مجید زارعی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

 MVM ســند کمپانی و ســند مالکیت )برگ ســبز( و کارت مشــخصات سواری
تیپ NEW315H به شــماره انتظامی 572 ج 41 ایــران 93 مدل 1395 موتور 
 MVM477FJAG049434 شاســی  NATFBAMD4G1038270 به نام 

زینب رضاپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سرویس ورزشی-
هفته دوم رقابت هــا ی لیگ برتر فوتبال ایران از 
امروز آغاز می شــود. در مهم تریــن دیدارهای روز 
پنجشنبه استقلال در تهران به مصاف فولادی می رود 
که جواد نکونام را روی نیمکتش دارد. سپاهان هم در 
تبریز است. شاگردان  اصفهان میزبان ماشین سازی 
رسول خطیبی در هفته نخست موفق شدند استقلال 

را در تبریز شکست دهند. 
اما روز جمعه در تبریز مهم ترین بازی هفته دوم برگزار 
می شــود؛ جایی که تراکتورســازی در برابر تماشاگرانش 
میزبان پرسپولیس تهران است. تراکتورسازی با دنیزلی در 
هفته اول به تســاوی رضایت داد ولی پرسپولیس توانست 
در ورزشگاه آزادی پارس جنوبی جم را با یک گل شكست 

دهد.
استقلال - فولاد خوزستان

استقلال بعد از باخت مقابل ماشین سازی اکنون بازی 
سختی مقابل فولاد خوزستان در خانه دارد. این اولین حضور 
استراماچونی ســرمربی ایتالیایی در ورزشگاه آزادی است و 
او روی دیگر فوتبال ایران را خواهد دید. هواداران پرشــوری 
که برای دیدن برد تیم شــان به ورزشگاه خواهند آمد البته 
ورزشگاه یک طبقه آزادی! زیرا طبقه دوم هنوز آماده پذیرایی 

از تماشاگران را ندارد. 
 اســتقلال اگر خواهان آرامش اســت باید ســه امتیاز 
این بــازی خانگی را بگیرد تا زندگی بــرای مربی ایتالیایی 
در اســتقلال شیرین شــود. مدت ها بود که رسانه ها خبر 
از احتمال جدایی  مربی ایتالیایی می دادند ولی او در نهایت 
در این تیم ماندگار شــده اســت. آبی پوشــان برای جبران 
ناکامی هفته گذشته با تمام توان بازی خواهند کرد و فولاد 
خوزســتان هم دوســت ندارد بعد از باخت خانگی در دربی 

خوزستان دوباره رنگ شكست را ببیند.
جواد نكونام که ســابقه بازی در استقلال را دارد مقابل 
اســتقلال ایتالیایی قرار می گیرد. بازنده این مسابقه شرایط 
ســختی را در فوتبال ایران تجربه خواهــد کرد. دو تیم در 
هفته اول گلی نزده اند و به دنبال اولین گل و اولین بردهای 

خود هستند.

سپاهان اصفهان - ماشین سازی تبریز 
حــرف و حدیث زیــادی در مورد زمــان برگزاری این 
مســابقه مطرح شد. ســپاهانی ها مدعی بودند می خواهند 
یک روز بیشتر اســتراحت کنند زیرا مسابقه هفته اول آنها 
به تعویق افتاده بود اما از ســویی دیگر گفته می شــود که 
ورزشگاه نقش جهان آماده نیست و شاید به این خاطر بازی 

جمعه و با یک روز تعویق برگزار شود.
 دو تیم هم در هفته اول پیروز شــده اند. ســپاهان برد 
خوبی  به دســت آورده اند اما ماشــین سازی در یک بازی 
اقتصادی و هوشمندانه در لحظاتی پایانی مسابقه سه امتیاز 
از حریف پرآوازه تهرانی خود گرفتند و اســتقلال را شكست 
داد. باید دید رسول خطیبی مقابل سپاهان هم با همان روش 
آبی ها می تواند پیروز شود یا مهاجمان سپاهان گلزن تر از 
بازیكنان اســتقلال هستند و قدر موقعیت های خود را بهتر 
از آبی پوشان می دانند.ماشین سازی برای امتیاز گرفتن باید 

مقاومت جانانه ای در این بازی از خود نشان بدهد.
صنعت نفت آبادان - نفت مسجد سلیمان 

دربی دوم فوتبال خوزستان هم دیدنی خواهد بود. نفت 

مسجدســلیمان هفته گذشــته در خانه تراکتور پرقدرت را 
متوقف کرد و صنعت نفت هم در اهواز ســه امتیاز از فولاد 
گرفت تا دراگان اســكوچیچ هم در هفتــه اول جز مربیان 
خوشحال باشد. بازی در آبادان مقابل هواداران پرشور صنعت 

کار سختی برای نفت مسجدسلیمان است. 
دراگان اگــر دومین دربی را هم ببــرد جایگاهش را در 
صنعت نفت محكم مــی کند اما مهدی تارتار  هم به دنبال 
سه امتیاز این مسابقه است و او که چند روز پیش گفته بود 
تیمش ســخت ترین قرعه را دارد از نفــت آبادان به عنوان 

راحت ترین مسابقه خود در چند هفته اول نام برده بود. 
شهرخودرو مشهد - شاهین شهرداری بوشهر

این مسابقه تقابل شــهرداری های مشهد و بوشهر نیز 
به نوعی محسوب می شــود. البته شاهین تازه به لیگ برتر 
آمده و در هفته اول سنگین ترین شكست را در خانه مقابل 
سپاهان متحمل شد و اکنون باید در خارج از خانه به مصاف 
یكی دیگر از مدعیان لیگ برتر برود. شــهرخودرو هم هفته 
گذشــته با پیروزی 2 بر صفر مقابل پیكان برای رقبا خط و 

نشان کشیده است.

 اولین بازی خانگی شهرخودرو در مشهد برگزار خواهد 
شد و قطعا هواداران این تیم استقبال خوبی از بازی خواهند 
داشــت. شاهین کار سختی در دومین بازی لیگ برتری اش 
دارد و بعید است که شانسی برای پیروزی داشته باشد. شاید 
هدف اول شــاهین گرفتن یک امتیاز از شاگردان یحیی گل 

محمدی باشد.
روز جمعه نیز 4 بازی در چارچوب دیدارهای هفته دوم 
برگزار می شود که دیدار تراکتورسازی و پرسپولیس در تبریز 
مهم ترین آنهاســت. برنامه کامل دیدارهای هفته دوم لیگ 

برتر فوتبال به این شرح است:
پنجشنبه 7 شهریور ۱۳۹8 

......... شاهین شهرداری بوشهر )ساعت 1۸:30( *شهر خودرو 
*استقلال ........................................................ فولاد  )ساعت 19(
*سپاهان....................................ماشین سازی تبریز )ساعت 20(
*صنعت نفت آبادان ..... نفت  مسجدسلیمان )ساعت 20:15(

جمعه 8 شهریور ۱۳۹8 
*تراکتور........................................... پرسپولیس )ساعت 1۷:45(
*سایپا ......................................... گل گهرسیرجان )ساعت 19(
*پارس جنوبی جم .............................. ذوب آهن  )ساعت 20(
*نساجی مازندران........................................ پیكان  )ساعت 20(

پنجشنبه 7 شهریور
هفته دوم لیگ برتر ایران

*شهر خودرو .............. شاهین شهرداری بوشهر)ساعت 1۸:30 - شبكه ورزش(
*استقلال تهران ......................................................... فولاد)ساعت19- شبكه سه(
*سپاهان ................................................... ماشین سازی)ساعت20- شبكه ورزش(

جمعه 8 شهریور
هفته دوم لیگ برتر ایران

*تراکتور ................................................... پرسپولیس)ساعت 1۷:45 - شبكه سه(
*پارس جنوبی جم .................................... ذوب آهن)ساعت20- شبكه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

محمد عبد لعل نماینده کشور مصر 
در چارچوب مســابقات جهانی جودو 
حاضر به دســت دادن با نماینده رژیم 

اشغالگر قدس نشد.
رقابت های جودو قهرمانی جهان در حالی 
از روز یكشنبه سوم شــهریورماه به میزبانی 
کشــور ژاپن و در شهر توکیو آغاز شده است 
که در این دوره از مسابقات ۸60 جودوکار از 

14۸ کشور برای رقابت در این مسابقات ثبت نام کرده اند. از این تعداد 519 جودوکار در بخش مردان و 341جودوکار در بخش زنان 
به مدت ۸ روز به رقابت خواهند پرداخت. مسابقات وزن ۸1- کیلوگرم در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها بین نماینده مصر و رژیم 
غاصب صهیونیستی برگزار شد که در پایان این رقابت نماینده رژیم اشغالگر تنها با یک امتیاز برنده این دیدار شد اما در پایان این مبارزه 
محمد عبدلعل نماینده کشور مصر حاضر به دست دادن با نماینده رژیم اشغالگر قدس نشد. سعید ملایی نماینده وزن ۸1- کیلوگرم 
کشــورمان روز گذشــته در مرحله نیمه نهایی برابر ماتیاس کاس نفر چهارم رنكینگ  و قهرمان بازی های اروپایی از بلژیک در وقت 
طلایی شكست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. وی برای رسیدن به مدال برنز به مصاف حریفی از گرجستان می رود هدایت ملایی 

در این رقابت ها برعهده مجید زارعیان است.

بی اعتنایی به رژیم اشغالگر این بار در مسابقات جهانی جودو

دعوت از ۱9 بازیکن به تیم ملی فوتسال
سید محمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال 19 بازیكن را به اردوی 
آمادگی این تیم دعوت کرد. اردوی تیم ملی فوتسال کشورمان از 9 تا 12 شهریور 
ماه در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شــود.  اسامی بازیكنان دعوت شده به 
اردو به این شــرح است: سعید احمد عباســی، محمدرضا سنگ سفیدی، میثم 
برمشــوری )اصفهان(، حمزه کدخدایی، محسن منتظم )البرز(، رحمان سارانی، 
بهزاد عظیمی، قدرت بهادری، باقر محمدی )خراسان رضوی(، علیرضا رفیعی پور، 
ســجاد مسیحی، سجاد بابایی )خوزستان(، حمیدرضا ره انجام )مازندران(، طاها 
نعمتیان، علیرضا جوان )مرکزی(، مهدی فتحی، جعفر نجفی )قم(، امیر الوندی 
 )تهران(، میثم اینانلو )فارس(. بازیكنان دعوت شــده باید تا ساعت 1۷ روز شنبه 

)9 شهریور( خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کنند.
صعود برایتون در جام اتحادیه با حضور جهانبخش

برایتون در حضور بازیكن ایرانی اش در آخرین دقایق جواز حضور در دور سوم  
جام اتحادیه انگلیس را به دست آورد.

دور دوم رقابت هــای جام اتحادیه انگلیــس با صعود تیم فوتبال برایتون در 
حضــور ثابت و کامل علیرضا جهانبخش، ملی پــوش ایرانی این تیم ادامه یافت. 
برایتون که از ابتدا تا انتها جهانبخش را در اختیار داشــت با نتیجه 2 بر یک در 
خانه بریستول روورز به برتری رسید. کانلی در دقیقه 65 و ماری در دقیقه 90+2 

برای برایتون و نیكولاس در دقیقه 64 برای میزبان گل زدند.

مســئولان وزارت ورزش در اقدامی عجیب یک مرد 
را به عنوان ناظر بر مسابقات وزنه برداری دختران انتخاب 

کردند. 
به گزارش فارس، رقابت های وزنه برداری المپیاد استعدادهای 
برتر دختران در حالی از 9 تا 12 شــهریور ماه به میزبانی سنندج 
در اســتان کردستان برگزار می شود که مسئولان وزارت ورزش و 
جوانــان در اقدامی تأمل برانگیز یک مــرد را بعنوان ناظر بر این 
مسابقات انتخاب کرده اند. در این حكم که به امضای محمدرضا 
داورزنی، معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
رســیده ، داود ملكی به عنوان ناظر بر عملكرد دختران وزنه بردار 
انتخاب شده است. اینكه مسئولان وزارت ورزش و شخص داورزنی 

با چه اســتدلالی اقدام به این کار کرده اند بر ما پوشــیده است، 
اما نكته قابل توجه این اســت که در ســال های اخیر و همزمان 
با پاگرفتن رشــته وزنه برداری و حمایت های فدراســیون بانوان 
خوبی به عنوان مربی و حتی اســتعدادیاب تربیت شده و پرورش 
یافته اند حتی اگر فرض کنیم که با بحث کمبود مربی متخصص 
در این رشــته در بخش بانوان مواجه هســتیم، چه فرصتی بهتر 
از این مســابقات که به پرورش مربیان و تربیت نســلی جدید از 
بانوان مربی وزنه برداری اقدام شود. دومین دوره رقابت های المپیاد 
استعدادهای برتر کشور در رشته وزنه برداری دختران، با شرکت 
11۷ وزنه بردار از 26 استان، 9 تا 12شهریورماه به میزبانی سالن 

آزادی سنندج برگزار می شود.

اقدام عجیب وزارت ورزش
انتخاب ناظر مرد برای مسابقات وزنه برداری دختران!

*رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان 2019 حدود 20 روز دیگر در نورسلطان پایتخت قزاقستان آغاز می شود. اتحادیه جهانی 
کشتی با انتشار تصویر حسن یزدانی قهرمان جهان و المپیک و نماینده وزن ۸6 کیلوگرم ایران در این رقابت ها در صفحه رسمی خود 
نوشت: آیا حسن یزدانی تاج پادشاهی را پس می گیرد؟ جالب اینكه اکثر ایرانی هایی که زیر این پست نظر خود را اعلام کرده اند بر 
قهرمانی یزدانی در این رقابت ها تاکید کرده اند. دیوید تیلور آمریكایی، جدی ترین رقیب حسن یزدانی که سال گذشته با شكست 

یزدانی در نهایت به مدال طلای جهان رسیده بود، به علت مصدومیت در این رویداد غایب است.
*مجمع سالیانه فدراسیون تنیس بعدازظهر دیروز در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد.در این مجمع که با 
حضور ژاله فرامرزیان، معاون مالی وزارت ورزش و جوانان و سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک و فدراسیون برگزار 
شــد گزارشی از عملکرد فدراسیون تنیس ارائه شد و در پایان مجید شایسته سرپرست فدراسیون از جامعه تنیس 
خداحافظی کرد و از طرف هیئت های استانی مورد تقدیر قرار گرفت.این مجمع در حالی برگزار شد که قرار است برای 

فدراسیون سرپرست گذاشته شود و احمد نامنی به عنوان گزینه سرپرستی مطرح شده بود.
*دومین دوره مســابقات هنرهای رزمی 2019 در دو بخش پومسه و کیوروگی )تیمی مشترک(، از روز یكشنبه 10 شهریورماه در 
»چونگجو« کره جنوبی آغاز می شود و به مدت 3 روز ادامه خواهد داشت. تیم ملی تكواندوی ایران برای حضور در مسابقات تیمی 
کیوروگی )مشــترک( ساعت 23:40 روز پنجشنبه ۷ شهریورماه با ترکیب امیرمحمد بخشی، عرفان ناظمی، کیمیا همتی و کیمیا 
علیزاده راهی این کشور می شود.هدایت این تیم در گروه مردان برعهده وحید عبداللهی و در گروه دختران برعهده مهرو کمرانی است.

خواندنی از ورزش ایران

پــلاک بــه شــماره  تیبــا 231  و ســند کمپانــی خــودرو ســواری   بــرگ ســبز 
918 ص 29- ایران14 به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1390 و شماره موتور 8007278 

و شماره شاسی S5810090006920 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو ســواری هاچ بک پژو 206TU5 به شماره 
پلاک 199 م 17- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1394 و شــماره موتور 
 163B0124577 و شــماره شاسی NAAP13FE2EJ508836  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری دنا تیپ 
DENAEF7 مدل 1395به رنگ مشکی متالیک به شماره 
 147H0224099 انتظامی 313 ب 77  ایران 62  به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAW01HE6GE413370 مربوط 
 به آقای غلامحســن کلانتری مفقودگردیــده از درجه اعتبار

ساقط است.

گواهــی می شــود کارت بازرگانی به شــماره 
1750423121 به نــام بازرگانی صباح مرادپور 
صــادره از اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشــاورزی اهواز مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســند و فاکتور فــروش خودروی چری تیگــو 5 مدل 1395 
به رنگ ســفید به شــماره انتظامی 712 ی47- ایران 99 به 
شماره موتور MVM484FTAG011248 و شماره شاسی 
NATGBATLXG1007408 مربوط به آقای محمدامین 

قاسم نتاج رکنی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۳9۸۰4۰۲6۷۸۱۰۰۰۱۸9/۱
بدینوســیله به آقای عباس احمدی نام پدر: ابوالقاســم تاریخ تولــد: 1358/01/20 
شــماره ملی: 3930439816 شــماره شناســنامه: 1118 )صادر کننده چک( پرونده 
کلاســه 9800198 که برابر گزارش اداره پست ملایر در آدرس متن سند و اعلامی 
شــناخته نگردیده اید ابــلاغ می گردد کــه برابر چک بانکی شــماره 123917179 
مورخ 1395/07/10 عهده بانک قرض الحســنه رســالت بین شــما و آقای ســعید 
خوشــبین)دارنده چک( مبلغ 35/930/000 ریــال بابت اصل طلب و به انضمام %5  
حقوق دولتی بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور 
اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاســه فوق در این اجراء 
مطرح می باشــد. لذا طبق ماه 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ 
می گردد از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت بیست روز 
نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری 
تاریخ انتشار: 98/6/7 عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  
پری  الوندی- مدیر اجرای ثبت ملایر م الف ۲۰۳

آگهی مزایده فروش دام
به اطلاع می رســاند، شرکت کشــت و صنعت بازوی کشاورز 
کرمانشاه )سهامی خاص(  در نظر دارد تعداد 35 راس دام مازاد 
)گاو حذفی( دامداری خود را واقع در استان کرمانشاه شهرستان 
گیلانغرب، بخش گــواور، کیلومتر 7 جاده باســکله، دامداری 
کمیته امداد را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند متقاضیان 
می توانند جهت بازدید و اخذ اســناد مزایده و ارائه پیشنهاد خود 
حداکثــر تا مورخه 98/06/11 بــه آدرس فوق مراجعه یا جهت 
برقراری تماس به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

43282744-083 و 08343282020 تماس حاصل نمایند.
شــرکت کشــت و صنعت بازوی کشــاورز در رد یا قبول هر 
 یک یا تمام پیشــنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشــد

مختار است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

33-3--111. سپاهان    

23-2--211. شهر خودرو

3213--1   31. سایپا

13-1--411. پرسپولیس 

13-1--511. صنعت نفت آبادان

13-1--611. ماشین سازی تبریز

1-11-1-71. گل گهرسیرجان

1-11-1-81. نساجی مازندران

1----1-91. تراکتور تبریز     

1----1-1۰1. نفت  مسجدسلیمان

-1-123--111. ذوب آهن         

-1-1-1--121. استقلال        

-1-1-1--131. پارس جنوبی جم

-1-1-1--141. فولاد          

-2-2-1--151. پیکان      

-3-3-1--161. شاهین بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ـ خلیج فارس


